Ergebnisse von Einsteigerklasse - 2. Zeittraining Einsteiger Gr. 1

Datum Jun 13, 2009 11:25:00 AM

Strecke Schaafheim (1.022 km)

Veranstaltung 4.VA ADAC Mini-Bike Rennen Schaafheim
Gruppe Einsteigerklasse

Beste 1:03.835

Rundenzeit

In Runde 7

Beste 57.636

Geschwindigkeit

von Joe” Schack

Classification

Pos No.
1 31
2 105
3 25
4 23
5 44
6 M
7 30
8 64
9 121
10 61
11 103
12 28
Nicht Klassifiziert (110% =
13 115
14 108
15 114
16 27
17 37
18 40
19 120
20 36
21 106

Name

Joe” Schack
Dominik Engelen
Carmen Geissler
Jonas Geitner
Christian Stange
Julian Puffe
Michael Gerstacker
Kevin Rofner
David Wittmann
Sebastian Krog
Niklas Blumenthal
Toni Thurmayer
1:10.218)

Vincent Michlbauer
Giuseppe Inverso
Philipp Laupus
Joscha Max Blin
Arnaud Friedrich
Christopher Kogelbauer
Nadine Wagner
Lukas Ullmann
Colin Hufnagel

Best time

1:03.835
1:05.213
1:05.218
1:05.279
1:05.453
1:06.172
1:07.309
1:07.327
1:08.089
1:08.455
1:08.998
1:09.205

1:11.564
1:12.067
1:12.309
1:13.207
1:14.567
1:14.868
1:16.849
1:20.291
1:37.016

In lap
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Best speed

57.636
56.418
56.414
56.361
56.211
55.601
54.661
54.647
54.035
53.746
53.323
53.164

51.411
51.052
50.882
50.257
49.341
49.142
47.876
45.823
37.924

Diff

1.378
1.383
1.444
1.618
2.337
3.474
3.492
4.254
4.620
5.163
5.370

7.729
8.232
8.474
9.372
10.732
11.033
13.014
16.456
33.181

S o SRR

Sportzeit Hanau

Show per class
Show lapchart

Gap

1.378
0.005
0.061
0.174
0.719
1.137
0.018
0.762
0.366
0.543
0.207

2.359
0.503
0.242
0.898
1.360
0.301
1.981
3.442
16.725

Laps
14
14
14
14
14
13
13
13
13
11
13
13

13
12
12
11
11
12
11
11



